

Bluebird Invest ApS

Melchiors Plads 4 2 tv
2100 København Ø

Årsrapport
18. marts 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2021

Christopher Holm-Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bluebird Invest ApS
Melchiors Plads 4 2 tv
2100 København Ø

CVR-nr: 41249005
Regnskabsår: 18/03/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -2.540 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 18. mar. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020
Øvrige finansielle omkostninger		kr. -2.540
Ordinært resultat før skat		-2.540
Årets resultat		-2.540
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-2.540
I alt		-2.540

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		14.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	14.000
Anlægsaktiver i alt		14.000
Likvide beholdninger		23.460
Omsætningsaktiver i alt		23.460
AKTIVER I ALT		37.460

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-2.540
Egenkapital i alt		37.460
PASSIVER I ALT		37.460

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	14.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	14.000
Nettoopskrivninger primo	0
Årets værdireguleringer	0
Tilbageførsel af tidl. års værdireguleringer	0
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.000

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Meetbutter ApS, København	21,06%	545.018	5.018

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31 december 2020.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0